

Hearship ApS

Frederiksberg Allé 15, 1., 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 36 98 55 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Frederik Reckweg Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hearship ApS Frederiksberg Allé 15, 1. 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 98 55 18
	Stiftet: 8. august 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Reckweg Cordes Daniel Eriksson Holmkvist
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med fokus på abonnementsløsninger for høreapparatsbatterier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.602 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb søger selskabet at blive opløst efter selskabslovens § 226.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	8/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-7.602	-21.688
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-7.602	-21.688
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.602	-21.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.602	-21.688
Disponeret i alt	-7.602	-21.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>28.060</u>	<u>35.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.060</u>	<u>35.662</u>
Aktiver i alt	<u>28.060</u>	<u>35.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-29.290	-21.688
Egenkapital i alt	<u>20.710</u>	<u>28.312</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.350</u>	<u>7.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.350</u>	<u>7.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.350</u>	<u>7.350</u>
 Passiver i alt	 <u>28.060</u>	 <u>35.662</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	8/8 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-21.688	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.602	-21.688
	<u>-29.290</u>	<u>-21.688</u>